
1/3 

Schválený Závěrečný účet 

Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 2023 
 

(§17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů.) 

 

 

 

I. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2023 

 
 
 

 

Třída 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2023 

% plnění k 
upravenému 

rozpočtu 

                  

1.- Daňové příjmy 0  0  0  0   

2.- Nedaňové příjmy 1  228  200  87,72  

3.- Kapitálové příjmy 0  0  0  0   

4.- Přijaté transfery 156  192  154  80,30   

Příjmy celkem 157  420  354  84,33   

5.- Běžné výdaje 75  306  264  86,27   

6.- Kapitálové výdaje 0  0  0  0   

Výdaje celkem 75  306  264  86,27   

 

Saldo: Příjmy – výdaje (po konsolidaci) 90 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 2 047 

Uhrazené splátky půjčených krátkodobých prostředků 227 

Počáteční stav BÚ k 01.01.2023 266 

Konečný stav BÚ k 31.12.2023 129 

 
Hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí v roce 2023 (v tis. Kč) 

 

  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12 M) jsou k nahlédnutí v sekretariátu Mikroregionu Luhačovské 

Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice. 

 

 Rozpočet příjmů byl v roce 2023 naplněn na 84,33%. Příjmy tvořily neinvestiční příspěvky 

obcí na položce 4121 a převody z rozpočtových účtů na položce 4134. 

 

 Na výdajové straně rozpočtu byly: 

Na § 3639 Komunální služby a územní rozvoj účtovány výdaje na provoz a běžný chod DSO. 

Na § 6330 Převody vlastním rozpočtovým účtům 

 

 

II. Stav účelových fondů a finančních aktiv 

  

 Mikroregion Luhačovské Zálesí netvoří žádné účelové fondy. Zůstatek na běžném účtu 

vedeném v České spořitelně a.s., pobočka Luhačovice byl k 31.12.2023 ve výši 127.274,47 Kč, 

na účtu vedeném Českou národní bankou byl k 31.12.2023 zůstatek 1.880,53 Kč. 



2/3 

 

 

III. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním veřejným rozpočtům 

místní úrovně 

 

 Dobrovolný svazek obcí MLZ měl k 31.12.2023 závazky vůči státu vyplývající z pracovně 

právních vztahů, tzn. odvody na srážkovou daň. 

   

   

IV. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 

2023 

 

 Na základě žádosti DSO, v souladu s § 53 ods. 1. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 17 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 4 odst. 5 zákona 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, bylo provedeno 

přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 2023. 

 

 Rozsah přezkoumání hospodaření je dán ustanovením zákona 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, zákona 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů. 

 

 Kontrolu provedl zaměstnanec Zlínského kraje, zařazený do Krajského úřadu Zlínského kraje, 

odboru Kancelář ředitele, kontrolního oddělení paní Mgr. Pavlína Štachová.  

 

 Kontrola byla provedena ve dnech 08.11.2023 a 29.05.2024. 

 

 

Závěr zprávy: 

 

 
  



3/3 

V. Výsledek hospodaření r. 2023 

 

 Výsledek hospodaření ve výši -59 494,26 Kč bude převeden na účet číslo 432 – 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.  

 

 Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské 

Zálesí za rok 2023 je přílohou závěrečného účtu. Originál zprávy je uložen k nahlédnutí 

v sekretariátu Mikroregionu Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice. 

 

V Luhačovicích dne 27.6.2024 

 

Vypracovala: Jana Koláčková 

 

 

 

        ….............................................. 

         Josef Hutěčka 

                                      předseda Mikroregionu LZ 

 

 

 

Příloha: 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC FIN 2-12 M 

Zpráva č. 353/2023/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Luhačovské 

Zálesí, IČ: 70287201 za rok 2023 



















oddíl I. / 1

Celkem 157 000,00 420 000,00 354 190,30 84,33225,60

6330 **** 0,00 200 000,00227 000,00 88,110,00

6330 0,00 200 000,004134 227 000,00 0,00 88,11

6330

6310 **** 1 000,00 8,301 000,00 0,830,83

6310 1 000,00 8,302141 1 000,00 0,83 0,83

6310

0000 **** 156 000,00 154 182,00192 000,00 80,3098,83

0000 156 000,00 154 182,004121 192 000,00 98,83 80,30

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

70287201

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002
Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2023 12

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2023

Převody z rozpočtových účtů

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Mikroregion Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice



oddíl II. / 1

Celkem 75 000,00 305 700,00 263 712,70 351,62 86,27

6330 **** 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

6330 0,00 200 000,005345 227 000,00 0,00 88,11

6330

6310 **** 2 000,00 1 447,602 000,00 72,38 72,38

6310 0,00 1,605362 0,00 0,00 0,00
6310 2 000,00 1 446,005163 2 000,00 72,30 72,30

6310

3900 **** 0,00 400,00700,00 0,00 57,14

3900 0,00 400,005038 700,00 0,00 57,14

3900

3639 **** 68 000,00 61 865,1071 000,00 90,98 87,13

3639 2 000,00 0,005175 2 000,00 0,00 0,00
3639 2 000,00 0,005173 2 000,00 0,00 0,00
3639 8 000,00 13 865,105169 11 000,00 173,31 126,05
3639 2 000,00 0,005167 2 000,00 0,00 0,00
3639 1 000,00 0,005161 1 000,00 0,00 0,00
3639 5 000,00 0,005139 5 000,00 0,00 0,00
3639 48 000,00 48 000,005021 48 000,00 100,00 100,00

3639

2143 **** 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00

2143 5 000,00 0,005169 5 000,00 0,00 0,00

2143

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Platby daní státnímu rozpočtu

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

Pohoštění

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Služby školení a vzdělávání

Poštovní služby

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup ostatních služeb

Cestovní ruch



oddíl III. / 1

8223 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8222 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8221 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8218 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8217 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8215 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8214 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8213 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8212 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8211 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8128 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8127 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8125 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8124 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8123 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8122 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8121 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8118 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8117 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 -82 000,00 136 522,40112 700,00 -166,49 121,14

8114 0,00 -227 000,00-227 000,00 0,00 100,00

8113 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8112 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8111 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování ze zahraničí

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl III. / 2

8000 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

8905 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8902 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8901 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8228 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8227 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8225 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8224 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Financování (součet za třídu 8)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru  (+/-)

Opravné položky k peněžním operacím

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)



oddíl IV. / 1

4200 157 000,00 154 190,30193 000,00 98,21 79,89

4194 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4193 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4192 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4191 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4182 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4190 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4180 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4150 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4146 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4145 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4140 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4130 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4100 156 000,00 154 182,00192 000,00 98,83 80,30

4090 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4080 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4070 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4062 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4061 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4060 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4050 157 000,00 354 190,30420 000,00 225,6 84,33

4040 156 000,00 354 182,00419 000,00 227,04 84,53

4030 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4020 1 000,00 8,301 000,00 0,83 0,83

4010 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných než OSS)

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

Konsolidace příjmů

Příjmy celkem

Třída 4 - Přijaté transfery

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4422 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4421 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4381 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4380 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4370 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4340 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4322 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4321 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4310 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4306 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4305 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4300 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4290 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4281 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4280 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4250 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4240 75 000,00 263 712,70305 700,00 351,62 86,27

4220 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 263 712,70305 700,00 351,62 86,27

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 
kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6342 - Investiční transfery krajům

6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5321 - Neinvestiční transfery obcím

Konsolidace výdajů

Výdaje celkem

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Třída 5 - Běžné výdaje



oddíl IV. / 3

4470 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

4460 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4450 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

4440 82 000,00 90 477,60114 300,00 110,34 79,16

4430 75 000,00 63 712,7078 700,00 84,95 80,96

4424 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4423 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

Financování celkem po konsolidaci

Konsolidace financování

Třída 8 - Financování

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje



oddíl IX. / 1

0,00CELKEM 0,00 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (příjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
počátku roku

Výsledek od 
počátku roku

Paragraf na  
straně výdajů

Položka na   
straně výdajů Rozdíl



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 265 677,40 136 522,40129 155,00

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 265 677,40 136 522,40129 155,00

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

7292 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7291 0,00 0,002223 0,00 0,000,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00 0,000,00

7260 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7250 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7240 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7230 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00 0,000,00

7210 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7200 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7192 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7190 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7180 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00 0,000,00

7160 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7150 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00 0,000,00

7130 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

7120 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7110 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7100 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

7092 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje



oddíl VII. / 2

7510 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7500 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7490 0,00 0,005642 0,00 0,000,00

7480 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00 0,000,00

7460 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7450 0,00 0,006342 0,00 0,000,00

7440 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7432 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7431 0,00 0,005366 0,00 0,000,00

7430 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7420 0,00 0,005323 0,00 0,000,00

7410 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00 0,000,00

7390 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7380 0,00 0,002442 0,00 0,000,00

7370 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00 0,000,00

7350 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

7340 0,00 0,004222 0,00 0,000,00

7330 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7320 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7310 0,00 0,004122 0,00 0,000,00

7300 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 
kraje

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery krajům

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery krajům

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného 
kraje

Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od obcí



oddíl VII. / 3

7530 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7520 0,00 0,006442 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
počátku roku

b c 03d e

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

a

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost



oddíl XI. / 1

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka


